
182017 اکتبر   28       1439 صفر   8        1396 آبان   6  شنبه      

 جام حذفی اسپانیا
لیدااسپورتیو صفر – سوسیداد یک

لاکرونیا یک – لاس پالماس 4
خیرونا صفر – لوانته 2

فوئنلابرادا صفر – رئال مادرید 2
تنریف صفر – اسپانیول صفر

 لیگ برتر
منچستریونایتد – تاتنهام

آرسنال – سوانسی
لیورپول – هادرسفیلدتاون
کریستال پالاس – وستهام

واتفورد – استوک سیتی
وست برومویچ – منچسترسیتی

بورنموث – چلسی
 لالیگا

آلاوس – والنسیا
سویا – لگانس

اتلتیکومادرید – ویارئال
بیلبائو – بارسلونا

A سری 
میلان – یوونتوس

رم – بولونیا
 بوندس لیگا

هرتابرلین – هامبورگ
لورکوزن – کلن

شالکه – ولفسبورگ
هانوفر – دورتموند

هوفنهایم – مونشن گلادباخ
بایرن مونیخ – لایپزیش

 لوشامپیونا
بوردو – موناکو
مون پلیه – رن
گینگام – آمین

استراسبورگ – آنگر
کن – ترویس
دیون – نانت

خطر از بیخ گوش نیمار گذشت
نیمار در عرض 4 دقیقه در دیدار مقابل مارسی از 
زمین مسابقه اخراج شد. بدین ترتیب او به صورت 
اتوماتیک، دیدار مقابــل نیس را که دیروز برگزار 
شد، از دســت داد. با این حال پرونده او به کمیته 
انضباطی فرستاده شد تا اخراج او مورد بررسی های 
بیشتر قرار بگیرد. پس از انجام بررسی ها، اعلام شد 
که نیمار همان یک جلسه محروم است و می تواند 
از بازی بعــدی تیمش را همراهی کند. ســتاره 
برزیلی مهم ترین بازیکن تیمــش تا به این جای 
فصل بوده و درخشش استثنایی در لیگ فرانسه 

و چمپیونزلیگ داشته است. 

اسکوربورد

برنامه

خبر

صفحه رســمی لالیگا در توئیتر با 
از فاطمه حمامی،  انتشــار پیامی 
کاشانی،  هنرمند  اما  معلول  دختر 
به دلیل کشیدن چهره کریستیانو 
رونالــدو، لیونل مســی و آنتوان 
گریزمان تشــکر کرد.   لالیگا در 
حمامی  »فاطمه  نوشت:  توئیترش 
ثابت کرده که با استعداد، شجاعت 
و عزم، شما تقریبا می توانید بر هر 

مانعی غلبه کنید.  مرسی فاطمه. «

عکس نوشت

پس از پپ گواردیولا و کارلو آنچلوتی ســرمربی محبوب باواریایی ها 
و خالق یکی از ترســناک ترین بایرن مونیخ هــای تاریخ یعنی یوپ 
هاینکس به مونیخ برگشته است .  کیکر در مقاله  ای جالب از 7 نکته 
اساســی درباره تغییرات بایرن مونیخ تحــت هدایت هاینکس پرده 

برداشته است. 
1  .  آرتورو ویدال: بازیکن شیلیایی این روز ها آماده به نظر نمی رسد .  
او وقتی تحت پرس قرار می گیرد پاس اشتباه زیاد می دهد و بیشتر 
اوقات از جریان مسابقه خارج است .  بازی مقابل لایپزیش را نگاه کنید .  
او کارت زرد گرفــت و مربی اش را مجبور کرد که او را تعویض کند .  
شاید این بازیکن باید به پست شماره 10 در نبود مولر و هامس برود. 
2  . سباستین رودی: به نظر بهترین مکان برای این بازیکن در زمین 
پست 6 باشد .  همه می دانند زوج تولیسیو و ویدال به عنوان هافبک 
دفاعی هــای تیم زیاد جواب نداده  و نمایش خوبی را از خود به جای 

نگذاشته اند .  تیاگو آلکانتارا به پست شماره 10 منتقل شده، پس رودی 
می تواند به پست 6 منتقل شود. 

3  . اســون اولرایش: او ضربه تیمو ورنر را در ضربات پنالتی مقابل 
لایپزیش مهار کرد .  اولرایش به یک قهرمان برای تیمش تبدیل شده 
است .  از زمانی که هاینکس برگشته ، خبری از آن اشتباهات عجیب 

اولرایش نیست. 
4  . کینگزلی کومان: بازیکن فرانســوی بایرن مونیخ سرعتی عالی 
دارد. او می توانــد از بین دفاع هــای حریف عبور کند ولی در مرحله 
آخر او تصمیم درستی  نمی گیرد .  بازی مقابل لایپزیش را نگاه کنید، 
تصمیم هایی که او در لحظه آخر می گرفت، اصلا درســت نبودند و 

نتیجه  ای را در بر نداشتند. 
5  . نیاز به خلق موقعیت های زیاد: بازی برابر هامبورگ را به یاد 
بیاورید .  بایرن با وجود خلق موقعیت های زیاد در ضربات آخر مشکل 

دارد .  در بازی برابر لایپزیش جدا از ضربه  ای که تیاگو به گل تبدیلش 
کرد، موقعیت های زیادی به دست لواندوفسکی، کیمیش، هوملس و 
حتی وریت )بازیکن تیم دوم بایرن که به تیم اصلی اضافه شده ( خراب 
شــدند .  با وجود این همه موقعیت خبری از کســب نتیجه و برتری 

عددی نبود .  این تیم باید بیشتر روی ضربات نهایی اش کار کند. 
6.  بهبود شرایط تیمی: در بازی مقابل لایپزیش، بایرن مونیخ به 
مدت 129 دقیقه حمله می کرد، چیزی که اصلا در تیم کارلو آنچلوتی 
دیده نمی شد. البته نباید این نکته  که تیم لایپزیش10 نفره بود را هم 

فراموش کرد. 
7.  بازگشت ذهنیت پیروزی به تیم: این تیم مدام نشان می دهد 
که می خواهد پیروز شــود.  روحیه قدیمی پیروزی به تیم باز گشته 
اســت.  حمله های متعدد و پیروزی در ضربات پنالتی برابر لایپزیش 

این ادعا را ثابت می کنند. 

7 نکته از بایرن جدید هاینکس  گزارش کیکر از وضعیت باواریایی ها

در حالی که مردم کاتالونیا در تلاش برای اســتقلال کشورشــان از اسپانیا هســتند، بسیاری از مردم 
نگرانند که در صورت استقلال، بارســلونا در لالیگا حضور نداشته باشد ولی رئیس فدراسیون کاتالان 
این موضوع را به کل رد کرد   .  در حالی که اقتصاد و حقوق شــهروندی از اصلی ترین درخواســت های 
مردم برای اســتقلال است ولی آن ها فوتبال را نیز فراموش نکرده و در این میان به دنبال این هستند 
که خیالشــان از ادامه حضور بارسا در لالیگا راحت شود   .  با این حال رئیس فدراسیون کاتالونیا تضمین 
کرد که بارســا در لالیگا حضور خواهد داشت   .  او گفت: »هیچ چیز تغییر نخواهد کرد و این اتفاقات رخ 
نخواهد داد   .  باید تا ماه نوامبر منتظر باشــیم و ســپس تصمیم گیری کنیم   .  با اتفاقاتی که در کاتالونیا 
رخ داده، به نظر می رســد که ما به 2 گروه گوش می کنیم. « فدراســیون اسپانیا اعلام کرده در صورت 

استقلال کاتالونیا، بارسا حق حضور در مسابقات لالیگا را ندارد.

گروهک تروریســتی داعش با انتشــار پوســتری از مسی، تهدید کرد که ســال آینده و در جریان 
جام جهانی 2018 روســیه، در این کشور عملیات تروریستی انجام خواهد داد   .  در این تصویر، لیونل 
مسی با لباس زندانی و چهره   ای خونی، پشت میله  ها قرار گرفته  و در کنار تصویر او نوشته شده: »شما 
با گروهی می جنگید که شکست در فرهنگ نامه اش وجود ندارد. « پس از این تهدید که به نظر کاملا 
جدی است، کلودیو تاپیا، رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین ملاقاتی با ویکتور کورونلی، سفیر روسیه 
در آرژانتین داشــت و نگرانی خود را از وضعیت امنیتی در کشور روسیه ابراز داشت   .  به ادعای اوله، 
تاپیا در مورد مضاعف شــدن نیروهای امنیتی در اطراف هتل محل اقامت آرژانتین با ســفیر روسیه 
به گفت و گو پرداخت   .  آرژانتین 11 نوامبر در روســیه با تیم ملی این کشور یک بازی دوستانه برگزار 

خواهد کرد و 3 روز بعد بازهم در روسیه به مصاف نیجریه می رود. 

رد احتمال حذف بارسلونا از لالیگا دردسر زندانی شدن مسی در بند داعش

داربی و بی نظمی های همیشگی
شرح وظایف خبرنگاری از نگاه یک پلیس 

در این که این داربی هم مثل بقیه داربی هایی که در 
گذشته برگزار شــد بی نظم و پر از حاشیه بود، هیچ 
شکی نیست اما مشخص نیست چرا این بی  نظمی ها 
و حاشــیه ها با کاهش قابل ملاحظه ای نســبت به داربی های قبل هرگز اتفاق 
نمی افتد و چه بسا بدتر هم می شود .  از بازار سیاه بلیت گرفته تا نارنجک هایی که 
همچنان در حین مسابقه منفجر می شود و قس علی هذا. نوشتن در این مقال 
مثال آب در هاون کوبیدن است اما بهتر از این است که یک خبرنگار مشاهدات 
خود را ننویســد چون اگر جز این باشــد به وظایف خود عمل نکرده .  آن چه در 
روز پنج شــنبه از داربی 85 به یادگار ماند،  برگــزاری یک داربی غیرمطلوب و 
غیربرنامه ریزی شــده بود که انگار ارگان های مرتبط با آن، جلســه ای در این  
خصوص برگزار نکرده اند و اگر هم چنین بوده حداقل دستورالعملی برای اجرای 
آن نبوده، چراکه اگر جز این بود، حداقل خروجی این جلسه باید تمهیداتی برای 
ورود خبرنگاران بود که حداقل های آن برای نگارنده لحاظ نشــد .  قبل از شرح 
اصلی ماجرا به چند نکته هر چند کوتاه اشــاره می شود .  نخست این که برگزاری 
این داربــی در روزی غیر  از تعطیل با توجه به ترافیک های قابل پیش  بینی آن 
هم در روز پنج شنبه و مسافرت های شهروندان تهرانی به شمال کشور از آزاد راه 
تهران-کرج، بزرگراه حکیم و بزرگراه همت که هر 3 این مسیرها از ساعت  ها قبل 
از داربی، شلوغ ترین و پرترافیک ترین زمان خود را سپری می کردند، یک اشتباه 
بزرگ اســتراتژیک بود که  مشــخص نبود چرا چنین تصمیمی برای برگزاری 
داربی در روز غیر از تعطیل گرفته شد .  طی کردن این مسیرهای پرترافیک که 
به نظر مسیر آزاد راه تهران-کرج از 2 مسیر دیگر پرترافیک تر به نظر می رسید و 
از 4،3 ساعت قبل از برگزاری داربی یکی از سنگین ترین ساعات خود را سپری 
کرد .  پلیس راهنمایی و رانندگی برای جلوگیری از حجم خودروهای منتهی به 
ورزشــگاه آزادی، طی تمهیداتی اقدام به بســتن ورودی  ها به سمت ورزشگاه 
آزادی کرد که به نظر اقدامی درســت می آمد اما آیا این دستورالعمل   باید برای 
خبرنگاران هم اجرایی می شد .  اگر خبرنگار با کارت خبرنگاری و آی د ی کارتی 
که ســازمان لیگ برای این بازی صادر کرده، نتواند وارد ورزشگاه آزادی شود، 
مشخص است بین برگزارکننده مسابقات و پلیس راهنمایی و رانندگی به درستی 
شــرح وظایفی تعریف نشده اســت .  در این خصوص شرح وظایف یک خبرنگار 
کاملا مشخص اســت اما این که جناب مامور پلیس بفرمایند شما که خبرنگار 
هســتید   باید مثل ما از ســاعت 4 صبح به ورزشــگاه می آمدید نه حالا، شرح 
جدیدی از وظایف خبرنگاری است که باید در قانون مطبوعات به آن اضافه شود؛ 
همین. برای خبرنگاری که به طور مشــخص برای این بازی آی دی کارت صادر 
می شــود هم جایگاه مشخصی با عنوان جایگاه خبرنگاران دارد و هم پارکینگ 
برای پارک خودرویش .   هر رســانه هم بر اســاس شرایط موجود، خبرنگار را در 
ساعات مختلف به محلی که قرار است اطلاع رسانی برای مخاطب صورت پذیرد 
اعزام می کند .  و در آخر این که صادر کننده ای دی کارت هم هرگز نه به صورت 
شفاهی و نه مکتوب اعلام نکرد که در ساعات مشخصی به ورزشگاه بروید .  روی  
آی دی کارت هم به طور مشــخص به مهلت حضور در ورزشگاه برای خبرنگار 

اشاره نشده بود . 

یادداشت روز

می خواهم کاری که شروع کردم را به پایان برسانم

زلاتــان ایبراهیموویــچ، مهاجــم 36 ســاله 
منچســتریونایتد کــه در نخســتین فصــل 
حضــورش در این تیم 28 بــار طی 46 بازی 
موفق به گلزنی شــد و به    3 جام دست یافت، 
می گویــد که هنــوز به خواســته اصلی خود 
در این تیم نرســیده اســت.  غول ســوئدی 
منچستریونایتد با تمام وجود برای رسیدن به 
هدفش که همانا قهرمانی در لیگ برتر است، 
خواهد جنگید.  زلاتان در پایان فصل گذشته 
از ناحیه زانو آسیب دید، اما روند ریکاوری او 
به قدری خوب پیش رفت که ســران باشگاه 
منچســتریونایتد در نهایت تصمیم به امضای 
قــرارداد یک ســاله جدیدی با ایــن مهاجم 
ســوئدی گرفتند.  او که گفته می شــود حتی 
ممکن است تا پایان سال 2017 به مستطیل 
سبز بازگردد، در آستانه بازی امروز شیاطین 
ســرخ مقابل تاتنهام در رقابت های  لیگ برتر 

با تیری آنری، ســتاره پیشــین آرســنال و 
اسکای اسپورتس  تلویزیونی  شبکه  کارشناس 
گفت وگویــی جالب انجــام داده که در ادامه 

می خوانید. 
 بعد از بازگشت از مصدومیت چه هدفی 

را دنبال می کنی؟
گفتم که برگشته ام تا چیزی که شروع کرده ام 
را  به پایان برسانم.  با وجود همه زمینه هایی که 
در فصل نخست بنا کردیم و مشخصا به    3 جام 
دست یافتیم، پایان کار چیزی نبود که من یا 
کس دیگری می خواست؛ به ویژه پس از روالی 
که فصل بر طبــق آن پیش رفت.  هدف لیگ 
برتر اســت؛ آن هدف من برای پایان است.  هر 
چیزی را که در فصل نخست شروع کردیم، در 

فصل دوم به پایان خواهیم رساند. 
 بعد از مشخص شدن میزان مصدومیتت 
فکر می کردی که بتوانی دوباره به میادین 

برگردی؟
هنگامی کــه این مصدومیــت برایم رخ داد، 
حرف زدن از بازگشت برایم راحت  تر بود چون 
سپس این مسئله برایم به چالشی تبدیل شد.  
چالش این بود که من هرگز مصدومیت بزرگی 
نداشتم و تمامی این مردمی که می گفتند »او 
به پایان راه رسیده« و »او زیادی مسن است« 
و تمامی این شک و شبهاتی که در تمام طول 
دوران حرفه   ای همراه مــن بوده اند.  هنگامی 
که چنین اتفاقــی رخ می دهد، به من انگیزه 
می بخشــد زیرا به من انرژی می دهد و هدفی 
را برایم ترســیم می کند.  در حــال به چالش 
کشــیدن کاری که قادر به انجام آن هستم، 
هســتم و این که چقدر دیگر می توانم از بدنم 

کار بکشم. 
 تو خیلی مطمئن از وضعیت جسمی ات 
صحبت می کنــی، بالاخره که باید روزی 

بازنشسته شوی. 
در ســال های پایانی و هنگامی که به این فکر 
می کنیــد چند ســال دیگر قرار اســت بازی 
کنید، دچار تردید می شــوید.  ولی مصدومیت 
کار را برای من راحت کرد.  من تنها یک هدف 
داشــتم و آن هم بازگشت به میدان و فوتبال 
بــازی کردن بود.  همان گونه که آمدم، خواهم 
رفت و لنگ لنــگان از این جا نمی روم.  من به 
نحوی کنار خواهم رفت که خودم می خواهم.  
حتی اگر لازم باشــد، بــر روی آب هم قدم 

خواهم زد. 

زلاتان: لازم باشد روی 
آب هم راه خواهم رفت!

محمد پناهی فرد


